

9 ಓ ಎಸ್ ನಂ. 102/2016 ಪಿ ಡಬ್ಲ್ಯೂ -1

ದಿನಾಂಕ: 10/11/2021 ರಂದು ಸಾಕ್ಷಿದಾರರನ್ನು ಕರೆಯಿಸಿ ಪ್ರಮಾಣೀಕರಿಸಲಾಯಿತು.

ನನ್ನ ಮುಖ್ಯ ವಿಚಾರಣೆಯನ್ನು ಪ್ರಮಾಣ ಪತ್ರದ ಮೂಲಕ ಸಲ್ಲಿಸಿದ ಅದರಲ್ಲಿ ಬರೆದಿರುವ ವಿಷಯಗಳು ನಾನೇ ಹೇಳಿ ಬರೆಸಿದ್ದೇನೆ. ಸದರಿ ಸಂಗತಿಗಳು ಸತ್ಯದಿಂದ ಕೂಡಿರುತ್ತವೆ.

ಮುಂದೂವರೆದ ಮುಖ್ಯ ವಿಚಾರಣೆ ವಾದಿಗಳ ಪರ ಶ್ರೀ ಎಂ.ಬಿ.ಸಿ ವಕೀಲರಿಂದ:

ಗುಡ್ಡದ ಹೊಸಳ್ಳಿ ಗ್ರಾಮದ ಸರ್ವೆ ನಂ. 143/2 ಬ/2 ಇದರ ಪಹಣಿ ಕೊಟ್ಟಿದ್ದೇನೆ ಅದನ್ನು ನಿ ಪಿ -1 ಎಂದು,

ಡ ನಂ.885 ಇದರ ದೃಢೀಕೃತ ಪ್ರತಿಯನ್ನು ಕೊಟ್ಟಿದ್ದೇನೆ ಅದನ್ನು ನಿ ಪಿ -2 ಎಂದು,

ಡ ನಂ.1730 ಇದರ ದೃಢೀಕೃತ ಪ್ರತಿಯನ್ನು ಕೊಟ್ಟಿದ್ದೇನೆ ಅದನ್ನು ನಿ ಪಿ -3 ಎಂದು,

ಡ ನಂ.1772 ಇದರ ದೃಢೀಕೃತ ಪ್ರತಿಯನ್ನು ಕೊಟ್ಟಿದ್ದೇನೆ ಅದನ್ನು ನಿ ಪಿ -4 ಎಂದು,

ಡ ನಂ.1797 ಇದರ ದೃಢೀಕೃತ ಪ್ರತಿಯನ್ನು ಕೊಟ್ಟಿದ್ದೇನೆ ಅದನ್ನು ನಿ ಪಿ -5 ಎಂದು,

ಡ ನಂ.1818 ಇದರ ದೃಢೀಕೃತ ಪ್ರತಿಯನ್ನು ಕೊಟ್ಟಿದ್ದೇನೆ ಅದನ್ನು ನಿ ಪಿ -6 ಎಂದು,

ಡ ನಂ.2334 ಇದರ ದೃಢೀಕೃತ ಪ್ರತಿಯನ್ನು ಕೊಟ್ಟಿದ್ದೇನೆ ಅದನ್ನು ನಿ ಪಿ -7 ಎಂದು,

ಸರ್ವೆ ನಂ.139/14 ಬ ಇದರ ಆರ್ ಟಿ ಸಿ ಕೊಟ್ಟಿದ್ದೇನೆ ಅದನ್ನು ನಿ ಪಿ -8 ಎಂದು,

ಸದರಿ ಆಸ್ತಿಗಳ ಖಾತಾ ಉತಾರಗಳನ್ನು ಕೊಟ್ಟಿದ್ದು ಅವುಗಳನ್ನು ನಿ ಪಿ -9 ರಿಂದ -11 ಎಂದು,

ಎ ಸಿ ಹಾವೇರಿ ಇವರ ನ್ಯಾಯಾಲಯದಲ್ಲಿ ಪ್ರಕರಣ ನಡೆದ ಬಗ್ಗೆ ಒಂದು ನೋಟೀಸಿನ ಪ್ರತಿ ಕೊಟ್ಟಿದ್ದು ಅದನ್ನು ನಿ ಪಿ -12 ಎಂದು,

ಎ ಸಿ ಹಾವೇರಿ ಇವರ ನ್ಯಾಯಾಲಯದಲ್ಲಿ ಸಲ್ಲಿಸಿ ಅಪೀಲು ಮೇಮೋವನ್ನು ಕೊಟ್ಟಿದ್ದು ಅದನ್ನು ನಿ ಪಿ -13 ಎಂದು,

ಸುಣಕಲ್ ಬಿದರಿ ಗ್ರಾಮದ ಸರ್ವೆ ನಂ. 14/1 ಎ ಇದರ ಪಹಣಿ ಕೊಟ್ಟಿದ್ದು ಅದನ್ನು ನಿ ಪಿ -14 ಎಂದು,

ಸುಣಕಲ್ ಬಿದರಿ ಗ್ರಾಮದ ಸರ್ವೆ ನಂ. 14/2 ಇದರ ಪಹಣಿ ಕೊಟ್ಟಿದ್ದು ಅದನ್ನು ನಿ ಪಿ -15 ಎಂದು,

ಸುಣಕಲ್ ಬಿದರಿ ಗ್ರಾಮದ ಸರ್ವೆ ನಂ. 18 ಇದರ ಪಹಣಿ ಕೊಟ್ಟಿದ್ದು ಅದನ್ನು ನಿ ಪಿ -16 ಎಂದು,

10 ಓ ಎಸ್ ನಂ. 102/2016 ಪಿ ಡಬ್ಲ್ಯೂ -1

ಸುಣಕಲ್ ಬಿದರಿ ಗ್ರಾಮದ ಸರ್ವೆ ನಂ. 91/2 ಇದರ ಪಹಣಿ ಕೊಟ್ಟಿದ್ದು ಅದನ್ನು ನಿ ಪಿ -17 ಎಂದು,

ಸುಣಕಲ್ ಬಿದರಿ ಗ್ರಾಮದ ಸರ್ವೆ ನಂ. 102/1 ಇದರ ಪಹಣಿ ಕೊಟ್ಟಿದ್ದು ಅದನ್ನು ನಿ ಪಿ -18 ಎಂದು,

ಸುಣಕಲ್ ಬಿದರಿ ಗ್ರಾಮದ ಸರ್ವೆ ನಂ. 158 ಇದರ ಪಹಣಿ ಕೊಟ್ಟಿದ್ದು ಅದನ್ನು ನಿ ಪಿ -19 ಎಂದು,

ಸುಣಕಲ್ ಬಿದರಿ ಗ್ರಾಮದ ಸರ್ವೆ ನಂ. 139/14 ಬ ಇದರ ಪಹಣಿ ಕೊಟ್ಟಿದ್ದು ಅದನ್ನು ನಿ ಪಿ -20 ಎಂದು,

ಸುಣಕಲ್ ಬಿದರಿ ಗ್ರಾಮದ ಸರ್ವೆ ನಂ. 25/1 ಇದರ ಪಹಣಿ ಕೊಟ್ಟಿದ್ದು ಅದನ್ನು ನಿ ಪಿ -21 ಎಂದು,

ಎ ಸಿ ಹಾವೇರಿ ಇವರ ನ್ಯಾಯಾಲಯದಲ್ಲಿ ಆದ ಅಪೀಲಿನ ಆದೇಶದ ಪ್ರತಿಯನ್ನು ನಿ ಪಿ -22 ಎಂದು,

ತಹಶೀಲ್ದಾರ ರಾಣೇಬೆನ್ನೂರು ಇವರಿಗೆ ಕೊಟ್ಟ ಒಂದು ಅರ್ಜಿಯ ಪ್ರತಿಯನ್ನು ನಿ ಪಿ -23 ಎಂದು,

ಎ ಸಿ ಹಾವೇರಿ ಇವರ ನ್ಯಾಯಾಲಯದಲ್ಲಿನ ಆರ್ಡರ್ ಶೀಟಿನ ಪ್ರತಿಯನ್ನು ನಿ ಪಿ -24 ಎಂದು ಗುರುತಿಸಲಾಯಿತು.

ದಾವೆಯಲ್ಲಿ ಕೇಳಿದಂತೆ ದಾವೆಯನ್ನು ಡಿಕ್ರಿ ಮಾಡಬೇಕೆಂದು ಕೇಳಿಕೊಳ್ಳುತ್ತೇನೆ.

ಪಾಟೀ ಸವಾಲು: ಪ್ರತಿವಾದಿಗಳ ಪರ ಶ್ರೀ ಟಿ ಜೆ ಎಮ್ ವಕೀಲರ ಕೋರಿಕೆಯ ಮೇರೆಗೆ

ಮುಂದೂಡಲಾಯಿತು .

(ತೆರೆದ ನ್ಯಾಯಾಲಯದಲ್ಲಿ ನನ್ನ ಉಕ್ತ ಲೇಖನದ ಮೇರೆಗೆ ಬೆರಳಚ್ಚು ಮಾಡಲಾಯಿತು)

ಓ ಹೇ ಕೇ ಸರಿ ಇದೆ.

Sd/-

(ಜೆ.ವಿ.ಕುಲಕರ್ಣಿ)

1 ನೇ ಹೆಚ್ಚುವರಿ ಹಿರಿಯ ದಿವಾಣಿ ನ್ಯಾಯಾಧೀಶರು,
ರಾಣೇಬೆನ್ನೂರು.